
           WYNIKI ZAWODÓW LEKKOATLETYCZNYCH 

KONKURENCJA 60 METRÓW CHŁOPCÓW
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK

1 POGONOWSKI IGNACY 2009 8,67
2 PIECHOTKA DAWID 2010 9,39
3 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 2008 9,64
4 NEWECKI JAN 2011 9,74
5 SŁONIEWSKI LEON 2010 9,75
6 DZIĘBŁOWSKI MIKOŁAJ 2010 10,11
7 JURGA FILIP 2011 10,74
8 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 10,74
9 PIETRZYK PIOTR 2011 10,76

10 KOJRO MATEUSZ 2015 10,79
11 JAFERNIK IGNACY 2013 10,80
12 KAŁUŻA FRANCISZEK 2015 11,04
13 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 11,65
14 KAROLAK FRANCISZEK 2012 11,72
15 PIENIEWSKI ADAM 2014 11,82
16 PIETRZYK ADAM 2014 12,02

KONKURENCJA 60 METRÓW DZIEWCZĄT
ROK UR. WYNIK

1 RADECKA ŁUCJA 2011 9,24
2 CYRANKOWSKA KLAUDIA 2010 9,36
3 PALENIK MAGDA 2009 9,66
4 SZLENKIER TOSIA 2009 9,68
5 LASKUS KAMILA 2011 9,84
6 PIECHOTKA NATALIA 2014 9,86
7 BERNATEK KALINA 2010 10,07
8 JACKOWSKA NATALIA 2010 10,08
9 KROPIEWNICKA LILA 2011 10,14

10 JARZĘBOWICZ JULIA 2012 10,22
11 KAROLAK LAURA 2011 10,25
12 ZDUNEK MARIA 2010 10,46
13 ZIELIŃSKA SARA 2012 10,47
14 BŁASZCZAK MILENA 2009 10,51
15 KOJRO ZOSIA 2013 10,51
16 NAZARUK AMELIA 2010 10,61
17 SOŁTYSIAK PATRYCJA 2010 10,67
18 KOJRO MARIA 2011 10,76
19 SZELĄG POLA 2008 11,09
20 KAMIŃSKA NATALIA 2014 11,41
21 SZKODA MARCELINA 2014 11,54
22 KOPTIAKOW IZA 2009 11,71
23 MITROCZUK KALINA 2013 11,74
24 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 11,78
25 MURAWIŃSKA MALINA 2013 11,87
26 KROPIEWNICKA LENA 2013 14,62
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KONKURENCJA 300 METRÓW DZIEWCZĄT
ROK UR. WYNIK

1 JACKOWSKA NATALIA 2010 51,91
2 SZLENKIER TOSIA 2009 53,91
3 SZELĄG POLA 2008 54,09
4 SOŁTYSIAK PATRYCJA 2010 54,13
5 LASKUS KAMILA 2011 55,81
6 ZDUNEK MARIA 2010 56,41
7 BERNATEK KALINA 2010 56,78
8 PALENIK MAGDA 2009 57,51
9 NAZARUK AMELIA 2010 58,15

10 KOJRO MARIA 2011 59,04
11 KOJRO ZOSIA 2013 1.01,86
12 ZIELIŃSKA SARA 2012 1,02,73
13 JARZĘBOWICZ JULIA 2012 1,02,84
14 CHUDZIŃSKA MARITA 2012 1,04,73
15 PIECHOTKA NATALIA 2014 1,07,43
16 MITROCZUK KALINA 2013 1,08,57
17 SZKODA MARCELINA 2014 1,13,41
18 MURAWIŃSKA MALINA 2013 1,16,38
19 KAMIŃSKA NATALIA 2014 1,22,63

KONKURENCJA 300 METRÓW CHŁOPCÓW
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK

1 POGONOWSKI IGNACY 2009 47,04
2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF 2008 54,85
3 DZIĘBŁOWSKI MIKOŁAJ 2010 55,55
4 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 58,22
5 NEWECKI JAN 2011 59,38
6 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 1,00,91
7 JURGA FILIP 2011 1,09,61
8 BIEŃKOWSKI ADAM 2014 1,11,11
9 PIETRZYK PIOTR 2011 1,12,77

10 KOJRO MATEUSZ 2015 1,16,66
11 PIETRZYK ADAM 2014 1,17,53
12 KAROLAK FRANCISZEK 2012 1,19,41
13 KAŁUŻA FRANCISZEK 2015 1,20,58

KONKURENCJA 600 METRÓW CHŁOPCÓW
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK

1 PIECHOTKA DAWID 2010 2,05,36
2 SŁONIEWSKI LEON 2010 2,06,79
3 JAFERNIK IGNACY 2013 2,54,19

KONKURENCJA 600 METRÓW DZIEWCZĄT
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK WYNIK

1 RADECKA ŁUCJA 2011 2,07,28
2 CYRANKOWSKA KLAUDIA 2010 2,07,83
3 KROPIEWNICKA LILA 2011 2,09,39
4 KAROLAK LAURA 2011 2,14,62
5 HUSZCZA OLA 2010 2,32,92
6 BŁASZCZAK MILENA 2009 2,5279
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